



2019

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

White Dorper

Yearling Ram

73	Riverwood Farms	\$1,000.00	GRAND CHAMPION	2397	The Ranch 4-H	ITASCA	TX
4181	Paragon Dorpers	\$950.00	RES GRAND CHAMPION	2185	Brier Day	MARSHFIELD	MO
<u>75</u>	Riverwood Farms	\$700.00		2119	James & Janie Durbin	UNIONVILLE	MO
74	Riverwood Farms	\$1,000.00		2114	Hollis Day	MARSHFIELD	MO
<u>67</u>	Red Raven Acres	\$850.00		2175	Mikayla Gramlich	Boonville	MO
68	Red Raven Acres	\$900.00		2127	Ricardo A Zapater	CIDRA	AL
<u>61</u>	McLeod Dorpers	\$550.00		725	Cassie Frieden	CLERMONT	IA
7 Total Lots		\$5,950.00 TOTAL		\$850.00 Average			

Fall Ram Lamb

62	McLeod Dorpers	\$600.00		2317	Darrin and Tangela Uttecht	WOONSOCKET	SD
1 Total Lots		\$600.00 TOTAL		\$600.00 Average			

Yearling Ewe

81	Missouri Dorpers	\$1,500.00	RES GRAND CHAMPION	2148	Riverwood Farms	POWELL	OH
69	Red Raven Acres	\$1,000.00		2107	Wyle Winters	KAHOKA	MO
63	McLeod Dorpers	\$900.00		2119	James & Janie Durbin	UNIONVILLE	MO
4220	CMI Dorpers	\$850.00		2000	Juan M. Colon	Cabo Rojo	AL
4 Total Lots		\$4,250.00 TOTAL		\$1,062.50 Average			

Fall Ewe Lamb

77	Riverwood Farms	\$1,300.00		2397	The Ranch 4-H	ITASCA	TX
70	Red Raven Acres	\$850.00		2113	Hutsyn Hohertz	ZEPHYR	TX
71	Red Raven Acres	\$500.00		2119	James & Janie Durbin	UNIONVILLE	MO
4221	CMI Dorpers	\$800.00		2000	Juan M. Colon	Cabo Rojo	AL
<u>72</u>	Red Raven Acres	\$500.00		2119	James & Janie Durbin	UNIONVILLE	MO
5 Total Lots		\$3,950.00 TOTAL		\$790.00 Average			

January Ewe Lambs

78	Riverwood Farms	\$1,500.00	GRAND CHAMPION	2368	Jared Frieze	BRIGHTON	MO
82	Missouri Dorpers	\$650.00		2368	Jared Frieze	BRIGHTON	MO
2 Total Lots		\$2,150.00 TOTAL		\$1,075.00 Average			
White Dorper - 19 Total Sold		\$16,900.00 TOTAL		\$889.47 White Dorper Average			